
Dz-17.0021.24.2020                           

    

 

Uchwała Nr XXIV/186/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 października 2020r. 

 

 

 
W sprawie: opinii dla inwestycji pn. „Budowa zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Gustawa Morcinka w Krakowie” 
Pismo: AU-02-3.6730.2.930.2019.JĆE z dnia 29.09.2020r. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa 

zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od 2 do 5 budynków) wraz z garażami 

podziemnymi, naziemnymi miejscami postojowymi, infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 

oraz zagospodarowaniem terenu, położonego na części dz. nr 1/27 obr.4 Nowa Huta, a także w 

zakresie infrastruktury technicznej i komunikacyjnej na częściach dz. nr 2/34 obr. 4 Nowa Huta 

wraz ze zjazdem z działki drogowej nr 2/34 obr. 4 Nowa Huta na teren inwestycji kubaturowej 

przy ul. Gustawa Morcinka w Krakowie”  

 

§ 2. 

 Ze względu na usytuowanie istniejących budynków po wschodniej stronie 

projektowanych budynków należy zachować odległość 8 m od wschodniej granicy 

rozpatrywanej działki, aby nie powodować nadmiernego zacienienia istniejących budynków 

mieszkalnych.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęło pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki 

Urzędu Miasta Krakowa z prośbą o wydanie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla 

powyższej inwestycji.                                                        

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


